
 
Ufficio V – Ambito territoriale di Bologna 

 
 

U.O. Reclutamento, Organici e Mobilità ATA 
Referenti: Antonio Camardo 051/3785206    Lorella Palmegiani 051/3785354 
 

Via de’ Castagnoli, 1 – 40126 – BOLOGNA – Tel.: 051/37851 
e-mail: usp.bo@istruzione.it     Sito web: http://usp.scuole.bo.it 

 
Prot. n. 11619 Bologna, 04/09/2015  
 

- Ai Dirigenti scolastici di ogni ordine e grado LORO SEDI 

- Alle OO.SS del comparto scuola LORO SEDI 

- Agli interessati 

- All’Albo SEDE 

 
OGGETTO: Ipotesi CCNI 13.05.2015 – Ipotesi CCDR 2 luglio 2015 concernenti la copertura dei 

posti di DSGA vacanti e/o disponibili per l’A.S. 2015/2016 - Pubblicazione elenco 
degli assistenti amministrativi che hanno assunto l’incarico di DSGA in scuola 
diversa da quella di titolarità. 

 
IL DIRIGENTE 

 

VISTA l’ipotesi CCNI sulle utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale scolastico per l’anno 
scolastico 2015/2016 firmato in data 13/05/2015 ed in particolare l'art. 14 relativo alla copertura dei posti 
disponibili e/o vacanti di DSGA; 

VISTA l’ipotesi CCDR firmata in data 02/07/2015 ed in particolare l’art. 7; 

VISTA la graduatoria definitiva degli assistenti amministrativi di ruolo aspiranti all’incarico di DSGA in 
scuola diversa da quella di titolarità pubblicata con nota prot. 11572 in data 03/09/2015; 

CONSIDERATE le preferenze espresse dagli interessati nella domanda di inclusione nella suddetta 
graduatoria e nella convocazione del giorno 04/09/2015 
 

DISPONE 
 

i sottoindicati assistenti amministrativi di ruolo sono utilizzati per l'A.S: 2015/2016 sui posti di DSGA nelle 
scuole a fianco di ciascuno indicate: 
 

Pos. 
graduatoria nominativo titolarità A.A. 2015/2016 sede di utilizzo DSGA 2015/2016 

1 GNAZZO NELIDA I.C. 5 IMOLA I.C. 3 IMOLA 
2 VALIANTE MARIA GIUSEPPA I.C. CREVALCORE LIC. L. DA VINCI CASALECCHIO 
3 SALATINO CONCETTA I.I.S. MAJORANA SAN LAZZARO I.C. RASTIGNANO 
4 BOCCIA CLOTILDE I.C. GRANAROLO I.C. CASTENASO 
7 BONGHI GIOVANNA I.T.A. SCARABELLI GHINI IMOLA I.C. BORGO TOSSIGNANO 
8 CUDA GIUSEPPE I.C. CERETOLO I.C. CENTRO CASALECCHIO 
9 GENNA GIUSEPPE I.C. 1 SAN LAZZARO I.C. BUDRIO 
10 LEONE SILVIO ROBERT I.P.C. ALDROVANDI RUBBIANI BO I.C. MONTERENZIO 

 
IL DIRIGENTE 

f.to Dr. Giovanni Schiavone 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e 

per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 
 


